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Suszarka do żywności SO2041
Indeks: 283845 Producent: Concept Kod producenta: SO2041

Cena: 531.02 zł

Opis

Suszarka do żywności SO2041
Producent: Concept

Właściwości
Opis Suszarka do żywności SO2041 Duża pojemność i doskonała wydajnośćSuszarka SO2041 o mocy 500 W
zapewnia wystarczająco dużo miejsca do suszenia. Wystarczy rozłożyć pokrojone jedzenie na 7
przezroczystych sitach, wybrać żądaną temperaturę i włączyć.Praktyczny prostokątny kształt - dla lepszego
przechowywaniaDzięki kwadratowemu kształtowi ta suszarka jest bardzo kompaktowa i nie zajmuje dużo
miejsca. Ponadto prostokątne sita pasują do zmywarki, dzięki czemu nie musisz tracić czasu na ich ręczne
mycie.Bezproblemowa obsługaDzięki prostemu sterowaniu cyfrowemu każdy może obsługiwać suszarkę
SO2041. Umożliwia regulację temperatury w zakresie od 35 do 70 ° C, według aktualnych potrzeb. Jest
wyposażona w timer, który można ustawić na 48 godzin, dzięki czemu masz pełną kontrolę nad suszeniem. Po
upływie ustawionego czasu suszenia suszarka wyłącza się.Przedłuż żywotność swojego jedzeniaSuszenie to
jedna z nielicznych metod przechowywania żywności bez utraty ważnych witamin i minerałów. Dlaczego więc
nie przedłużyć okresu przydatności do spożycia żywności, której obecnie mamy nadwyżki? Możesz suszyć
prawie wszystko, od owoców, warzyw, po makarony, kwiaty i mięso. W suszarce z łatwością przygotujesz
doskonałe smakołyki dla swoich zwierząt.Równomierne suszenieZintegrowany wentylator ze specjalnie
ukształtowanymi otworami wentylacyjnymi gwarantuje doskonały efekt. Twoje produkty będą doskonale
wysuszone na wszystkich piętrach suszarki.Zachowaj zdrowiePrzygotuj domowe batoniki musli według
własnego gustu. Dzięki sylikonowej formie możesz przygotować zdrowe przekąski dla całej rodziny.
Liczba sit / tac 7
Zabezpieczenie przed przegrzaniem Tak
Moc 500
Funkcje Suszenie owoców, warzyw, grzybów, ziół, kwiatów, ryb i makaronów Zakres temperatury suszenia 35 -
70 ° C Sterowanie cyfrowe Wentylator do równomiernego suszenia Timer: 10 minut - 48 godzin
Akcesoria w zestawie 7 x Sito Forma silikonowa do wyrobu batoników musli domowej roboty
Kolor AGD szary
Wymiary Sito: 39 x 26,5 x 2,5 cm
Pozostałe parametry

Parametry
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